(خدا موجود ہے، صفحہ 145، مرتبہ جان کلوراموزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول اکیڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 22 نومبر 2013ء 17 محرم 1435 ہجری 22 نوبت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 264

ایم ٹی اے نے حق کھول دیا

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

بضرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”بہر حال میں یہ کہنا چاہتا تھا کہ گزشتہ چند سالوں سے عرب ممالک میں (دین حق) پر عیسائیت کی طرف سے ایسے حملے کئے جا رہے تھے جن کا جواب عام (-) کو تو کیا بلکہ علماء کے پاس بھی نہیں تھا اور نہ ہے اور نہ ہو سکتا ہے جب تک وہ حضرت مسیح موعود کے کلام سے فیض نہ پائیں۔